Общественный совет
при администрации Шабалинского района

Протокол № 1

пгт Ленинское ] 1 июля 2017 года

Время: 10:00-10:30

Место проведения: Российская Федерация, Кировская область,

Шабалинский района, пгт Ленинское, ул. Советская, 33, каб. № 28

Присутствовали:

РОГОЖНИКОВ Александр Евгеньевич - глава района, председатель

Общественного совета;

КЛИМЕНТЬЕВ Александр Николаевич - Заместитель главы администрации

района по вопросам имущества и жизнеобеспечения, заместитель

председателя Общественного совета;

ЛАЖРШЦЕВА Татьяна Витальевна - ведущий специалист по

делопроизводству и работе с обращениями граждан отдела по

организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарь совета;

ЖУРАВЛЕВ Юрий Васильевич - председатель Совета местного отделения

партии «Справедливая Россия»;

ТОПОРОВА Ольга Николаевна - руководитель исполкома местного

отделения партии «Единая Россия»

ХОМЯКОВА Любовь Егоровна - старший инспектор по работе с ветеранами

и патриотическому воспитанию;

Приглашенные: Мошкин Вадим Анатольевич

Повестка дня:

Рассмотрение проекта постановления администрации Шабалинского

района о внесении изменений в постановление администрации района от

30.12.2015 № 568 «О Правилах определения требований к закупаемым

заказчиками муниципального образования Шабалинский муниципальный

район Кировской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

По вопросу слушали: Мошкина Вадима Анатольевича

Мошкин В.А. ознакомил членов Общественного совета с предложенным

проектом нормативного правового акта.

После обсуждения членами Общественного совета проекта

нормативного правового акта на голосование был поставлен вопрос:

«Принять нормативный правовой акт в представленной редакции»

Голосовали: «за» ~ 6, «против» - О, «воздержался» - 0.

Принято решение: О возможности принятия нормативного правового акта.

Рекомендовать руководителям отраслевых органов администрации

Шабалинского района разработать соответствующий нормативный правовой

акт.

Председатель Общественного совета А.Е. Рогожников

Секретарь Общественного совета